平成27年5月11日

各 位

会社名  株式会社北川鉄工所

代表者名 代表取締役社長 北川 祐治

  （コード：6317 東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

経営管理本部長 北川 日出夫

（TEL：0847-45-4560）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

 当社は、平成27年3月期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）の個別業績におきまして、前期

実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．平成27年3月期個別業績と前期実績値との差異（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期（平成26年3月期）

実績(A)

百万円

39,585

百万円

1,533

百万円

2,590

百万円

1,574

円 銭

16.46

当期（平成27年3月期）

実績(B)
46,464 3,442 5,590 3,351 35.05

増 減 額 （B-A） 6,879 1,909 2,999 1,777 －

増 減 率 （％） 17.4 124.5 115.8 112.8 －

２．差異の理由

 当期は、金属素形材、工作機器、産業機械の全ての事業が堅調に推移し売上高が増加するなか、不良、

歩留まり改善などの生産効率の向上や調達コストの削減によるコストダウンを推進したこと、円安による

為替差益が発生したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益が大幅に増加する結果となりました。

これらの要因により、前期実績に比べ差異が発生しております。

以上